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COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI SALERNO

Allegato 2
STATO PATRIMONIALE
Attivi — Passivi
CONTO ECONOMICO
Proventi - Costi
3
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2016 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA SALERNO
| STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

Dal 01/01/2016 al 31/12/2016

Mastro Conto

01 100
01 200
01 300
01 400
01

02 100
02 200
02 300
02 400
02 500
02 600
02 700
02

03 100
03 200
03 300
03

04 100
04 200
04 300
04 400
04

05 100
05 200
05

09 100
09 200
09

10 100
10 200
10

Descrizione

Cassa e Tesoreria
Conti Correnti Postali
Conti Correnti Bancari
Assegni

DISPONIBILITA" FINANZIARIE

Crediti verso Iscritti

Crediti verso Consiglio Nazionale
Crediti verso altri Ordini

Crediti verso utenti, clienti etc
Crediti v/Stato ed altri soggetti pubbl.
Crediti diversi

Crediti verso Enti Previdenziali ¢ Erari

RESIDUI ATTIVI

Titoli
Buoni Postali
Interessi maturati su Titoli

INVESTIMENTI MOBILIARI

Fabbricati ¢ Terreni

Mobili, attrezzature ¢ arredi
Automezzi

Altri beni

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

Ratei attivi
Risconti attivi

RATEI E RISCONTI ATTIVI

Disavanzo economico precedente
Disavanzo economico dell'esercizio

DEFICIT PATRIMONIALE

Depositi cauzionali di terzi
Conti diversi

CONTI D'ORDINE

TOTALE ATTIVO

TOTALE A PAREGGIO

2016

€3.665,11
€206.136,18
€200.040,18

€409.841,47

€572.230,12

€18,00

€24.343,61

€596.591,73

€ 128.804,02

€128.804,02

€1.135.237,22

€ 1.135.237,22

2015

€3.104,28
€413.634,71
€31.599,71

€448.338,70

€483.974,12

€18,00

€24.739,06

€508.731,18

€128.364,82

€128.364,82

€ 1.085.434,70

€ 1.085.434,70



2016 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA SALERNO
STATO PATRIMONIALE

TOTALE PASSIVO

TOTALE A PAREGGIO

€1.135.237,22

€ 1.135.237,22

Dal 01/01/2016 al 31/12/2016 PASSIVO
Mastro Conto Descrizione 2016 2015

20 100 Debiti verso fornitori €4.938,28 € 15.450,36
20 200 Debiti verso Enti Previdenziali ¢ Erario € 5.500,00 €13.424,38
20 300 Debiti verso Consiglio Nazionale
20 400 Debiti verso iscritti €5.594,88 € 5.594,88
20 500 Debiti verso banche e poste € 108,91
20 600 Debiti v/Stato ¢ altri sogg.pubblici
20 700 Debiti Tributari
20 800 Debiti diversi €5.759,21 €5.759,21
20 | RESIDUI PASSIVI - €21.792,37  €40.337,74.
21 100 Per contributi a destinazione vincolata ! |
21 200 Per contributi indistinti per gestione ‘ ‘
21 300 Per contributi in natura
21 400 Mutuo
21 500 Debiti finanziari
21 CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE
22 100 Fondo Trattamento fine Rapporto €94.961,13 €87.368,59
22 200 Fondi per Accantonamenti diversi
22 300 Fondo Imposte e Tasse
22 FONDI DI ACCANTONAMENTO €94.961,13 €87.368,59
23 100 Fondo svalutazione crediti c¢/iscritti
23 200 Fondo svalutazione titoli e partecipaz.
23 300 Fondo amm.to fabbricati e terreni
23 400 Fondo amm.to mobili, attrezz. e arredi € 121.340,97 €118.996,77
23 500 Fondo amm.to automezzi
23 POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO €121.340,97 €118996,77
24 100 Fondo rischi ed oneri futuri
24 200 Per Imposte
24 ' FONDI PER RICHI ED ONERI
25 100 Ratei passivi
25 200 Risconti passivi
25 300 Riserve tecniche
25 RATEI E RISCONTI
29 100 Residuo Patrimonio Netto € 838.731,60 €721.632,77
29 200 Risultato di Gestione €58.411,15 € 117.098,83
29 300 Avanzo economico precedente
29 PATRIMONIO NETTO €897.142,75 €838.731,60
30 100 Depositi cauzionali, a garanzia
30 CONTI D'ORDINE

€ 1.085.434,70

€ 1.085.434,70
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l

CONTO ECONOMICO

Dal 01/01/2016 al 31/12/2016

Mastro Conto

50
50
50
50
50
50

50

59
59
59
59

39
60

an

100
200
300
500
600
900

100
200
300

400

001

Descriziohe

Contributi da iscritti
Trasferimenti correnti
Contributi diversi

Entrate commerciali

Proventi finanziari

Entrate varie

COMPONENTI FINANZIARI

Spese rimandate a futuri esercizi
Entrate rinviate da passati esercizi
Plusvalenze patrimoniali
Sopravvenienze attive

COMPONENTI NON FINANZIARI
Disavanzo economico d'esercizio
DISAVANZO ECONOMICO D'ESERCIZIO

TOTALE PROVENTI

TOTALE A PAREGGIO

PROVENTI

2016

€422.431,83

€ 14.345,06

€436.776,89.

€ 436.776,89

€436.776,89

2015
€ 447.142,05
€ 17.459,08

€37545
€ 150,00

€465.126,58

€ 465.126,58

€465.126,58



2016 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA SALERNO

I

CONTO ECONOMICO

—

Dal 01/01/2016 al 31/12/2016

Mastro Conto

70
70
70
70
70
70
70
70
70

70

80
80
80
80

80

81
81
81

81

82

82

83

83

86

100
200
300
400
500
600
700
800
900

100
200
300
400

100
200
300

100

100

Descrizione

Spese ordinarie di funzionamento
Oneri per il personale

Spese per gli organi istituzionali
Spese per pubblicazioni

Imposte e tasse

Interessi e spese bancarie

Spese svalutazione crediti

Salari e stipendi

Spese varie

COMPONENTI FINANZIARI

Entrate rinviate a futuri esercizi
Spese rinviate da passati esercizi
Minusvalenze patrimoniali
Sopravvenienze passive

COMPONENTI NON FINANZIARI

Amm.to Fabbricati e terreni
Amm.to Mobiti, attrezzature ed arredi
Amm.to Automezzi

AMMORTAMENTI

Acc.to T.F.R.

 ACCANTONAMENTI

avanzo economico di gestione

avanzo economico di gestione

AVANZO ECONOMICO DI ESERCIZIO

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

COSTI

2016

€141.578,23
€ 109.089,11
€22.027,09

€12.273,07

€ 83.461,50

€ 368.429,00

€2.344,20

€2.344,20

€7.592,54
€7.592,54
€58.411,15

€58411,15

€ 436.776,89

€ 436.776,89

2015

€ 111.143,53
€ 116.000,00
€12.363,21

€7.395,58

€90.187,77

€ 337.090,09

€1.294,94

€1.294,94

€2.785,86

€2.785,86
€6.856,86
€6.856,86
€117.098,83

€117.098,83

€ 465.126,58

€ 465.126,58



COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI SALERNO

Allegato 3

PROSPETTO DI CONCORDANZA
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COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI SALERNO

Allegato 4

TABELLA DIMOSTRATIVA
del risultato di Amministrazione presunto al termine dell'Esercizio

84128 SALERNO — Via Generale Carlo Perris, 10 — Tel. 089.231451 — Fax 089.2571897
www.collegiogeometri.sa.it — e.mail:info@collegiogeometri.sa.it
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+

+

FONDO CASSA INIZIALE

Residui attivi iniziali

Residui passivi iniziali

Avanzo di Amministrazione Iniziale

Entrate gia accertate nell'esercizio

 Uscite gia impegnate nell’esercizio

 +/- Variazione dei residui attivi gia verificatosi nell’esercizio

- +/- Variazioni dei residui passivi gia verificatosi nell'esercizio

+

Entrate presunte per il restante periodo

. Uscite presunte per il restante periodo

Avanzo/Disavanzo amministrazione al 31/12/2016 al Bilancio

dell’anno 2017

L'utilizzazione dell’avanzo di amministrazione per I'esercizio 2017
irisulta cosi prevista:

PARTE VINCOLATA

- al trattamento di fine rapporto

- ai fondi per rischi ed oneri

- al fono ripristino investimenti

- per altri vincoli

TOTALE PARTE VINCOLATA

PARTE DISPONIBILE

- Parte di cui non si prevede I'utilizzazione nell’esercizio

TOTALE PARTE DISPONIBILE

TOTALE RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI SALERNO

Tabella Dimostrativa del risultato di amministrazione presunto al termine dell’esercizio

€ 448.338,70
€ 465.291,73
€102.290,20
€811.340,23

€434.776,89
€175.228,75
€ 43.439,45
€25.416,04
€1.088.911,78
€ 2.000,00
€201.231,99'
€0,00

€0,00

€ 889.679,79

94961,13

0

€0,00
€0,00
€94.961,13
€ 794.718,66
€0,00
€794.718,66
€ 889.679,79

84128 SALERNO — Via Generale Carlo Perris, 10 — Tel. 089.231451 — Fax 089.2571897

www.collegiogeometri.sa.it — e.mail:info@collegiogeometri.sa.it
Codice Fiscale: 80020940658



COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI SALERNO

Allegato 5
RENDICONTO FINANZIARIO
(Residui Attivi — Residui Passivi)
Previsionale al 31/12/2016
7
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COLLEGIO PROVINGIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI SALERNO

Allegato 6

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

84128 SALERNO - Via Generale Carlo Perris, 10 — Tel. 089.231451 — Fax 089.2571897
www.collegiogeometri.sa.it — e.mail:info@collegiogeometri.sa.it
Codice Fiscale: 80020940658



2016 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA SALERNO

Anno 2016 SITUAZIONE AMMINISTRATIVA |

CONSISTENZA DI CASSA INIZIO ESERCIZIO € 448.338,70

RISCOSSIONI In ¢/ competenza 302.826,89 348.916,34
In ¢/ residui 46.089,45

PAGAMENT!I In ¢/ competenza 360.968,20 387.413,57
In ¢ residui 26.445,37

CONSISTENZA DI CASSA FINE ESERCIZIO 409.841,47

RESIDUI ATTIVI Esercizi precedenti 462.641,73 596.591,73
Esercizio in corso 133.950,00

RESIDUI PASSIVI Esercizi precedenti 101.260,96 116.753,50
Esercizio in corso 15.492 54

AVANZQO DI AMMINISTRAZIONE € 889.679,70

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per I'esercizio successivo risulta cosi
prevista
Parte Vincolata
tfr maturato 94.961,13
Totale Parte Vincolata 94.961,13
Parte Disponibile 794.718,57
Totale Risultato di Amministrazione € 889.679,70




L

SITUAZIONE AVANZO/DISAVANZO DI CASSA

2016 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA SALERNO

Dal 01/01/2016 al 31/12/2016
Conto Cassa/Banca
500010001 Cassa Contanti
500020001 cc MPS
500020003 cc banca della Campania
500020004 cc BCC Fisciano
500020005 Banca riscossioni ciweb

500030001 conto corrente postale

Totale Avanzo dI Cassa

Entrate
4.675,05
248.511,13
235.264,85
4.938,85
4.550,00

683.665,16

€1.181.605,04

Uscite
1.009,94
88.732,22

199.942 43

4.550,00

477.528,98

€771.763,57

Saldo
3.665,11
159.778,91
35.322,42
4.938,85
0,00

206.136,18

€409.841,47



